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P O J E M N I K 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trw a o d dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t pojemnik w kształcie płaskiej bu -

telki, przeznaczony n a płynne kosmetyki . 

Istotę wzoru zdobniczego stanow i nowe, oryginalne rozwiązanie grafi -

czne powierzchn i czołowe j ścianki pojemnika, przejawiające si ę w 

wystroju graficznym , układzie lini i i  oryginalnej kolorystyce. Poje -

mnik według wzoru zdobniczego, opróc z walorów użytkowych i  informują-



cych, zmierza d o osiągnięcia celó w estetycznych, c o przejawia si ę w 

oryginalnej kolorystyc e i  rozwiązaniu graficzny m czołowe j ścianki. 

Przedmiot wzoru zdobniczego zosta ł przedstawion y n a załączonej foto -

grafii, na której przedstawiono stojący pojemni k z  widocznym wystro -

jem graficznym czołowe j ścianki i  jego oryginaln ą kolorystyką. 

Pojemnik według wzoru zdobniczego ma kształt płaskiej , owalnej butel -

ki o eliptycznym zarysi e w charakterystycznym odcieni u niebieskieg o 

koloru. Charakterystyczną cech ą pojemnik a jes t zestawienie pomarań-

czowego koloru nakrętki z niebieskim kolore m płaskie j butelki, połą-

czenie których tworz y oryginalną form ę plastyczną i  kolorystyczną ca -

łego pojemnika. Następną charakterystyczn ą cech ą według wzoru jest 

oryginalny wystró j graficzny i  kompozycja kolorystyczna , całej powie -

rzchni czołowej pojemnika. Na niebieskiej powierzchn i czołowe j opróc z 

napisów informujących, napisanych białym i literami , uniwersalnym i 

stylizowanym kroje m pisma , znajdują si ę trz y prostokąty. U góry znaj -

duje się prostokąt, którego pionowe boki stanowią srebrn e pasy, nato-

miast pole prostokąta tworz ą trz y kolorowe, poziome pasy. U góry i 

na dole znajdują si ę pasy pomarańczowe a  środkowy pa s ma kolor grana -

towy. Na granatowym pasi e znajduje si ę napis, napisany białymi , duży-

mi literami, stylizowanym kroje m pisma. Niżej na niebieskiej powierz -

chni znajduje się mały, granatowy prostokąt z  białym napisem, a pod 

nim znajduje si ę wąski, poziomy, pomarańczowy prostokąt. Całość two -

rzy dwukolorow y pojemnik z  białym, wystającym zaworkie m u góry nak-

rętki i oryginalną grafik ą i  kolorystyką powierzchn i czołowej , jak 

pokazano n a załączonej fotografii . 

Pojemnik według wzoru zdobniczego jes t przeznaczony d o odtwarzani a 

sposobem przemysłowym . 



ZASTRZEŻENIE OCHRONN E 

POJEMNIK w postaci płaskie j butelki o  eliptycznym zarysi e z nakrętką 

z wystającym zaworkiem , z naniesionym n a całej powierzchni czołowe j 

rozwiązaniem graficzny m ora z z naniesionymi n a niej napisami ogól -

noinformującymi , znamienny tym, że butelka jes t wykonana w  oryginal -

nym odcieniu niebieskieg o koloru , natomiast nakrętka jest wykonana w 

kolorze pomarańczowym z  wystającym biały m zaworkiem a  na całej po -

wierzchni czołowe j płaskie j butelk i poz a napisami informującymi, na -

pisanymi białymi literami , uniwersalnym lu b stylizowanym kroje m pis -

ma znajduje si ę oryginalne rozwiązanie graficzn e w postaci trzec h 

prostokątów, gdzi e górn y prostokąt jes t utworzony prze z trzy pasy , 

górny i  dolny pomarańczowe, środkowy pa s w kolorze granatowy m a  je-

go pionowe boki stanowi ą wąskie, srebrne pasy, a ponadto na granato -

wym pasie znajduje si ę napis, napisany białymi , dużymi literami , 

stylizowanym kroje m pisma , niżej n a niebieskiej powierzchn i butelk i 

znajduje się mały, granatowy prostokąt u  umieszczonym w  środku bia -

łym napisem a  pod nim znajduje si ę wąski, poziomy, pomarańczowy 

prostokąt, jak pokazano n a załączonej fotografii . 
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